INTÉRIEUR | STANDS MODULAIRES ET ÉVOLUTIFS
MODULATE
03 87 21 17 49 | expocom.fr
29
360°
Connecteur MagLink, simple, rapide et reconfigurable
Grâce au système magnétique exclusif MagLink intégré dans la structure, vous pouvez connecter les
cadres entre eux, simplement en les rapprochant.

INTÉRIEUR | STANDS MODULAIRES ET ÉVOLUTIFS
MODULATE
03 87 21 17 49 | expocom.fr32
Modulate™ Droit 1020, 1024
Légende
420, 424
820, 824
1020, 1024
1820, 1824
2020, 2024
3020, 3024
Slope
Porte
Modulate™ Droit 420, 424
Modulate™ Droit
Droit 420 angles arrondis MOD-S-420  418(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 424 angles arrondis MOD-S-424  418(l) x 2400(h) x 400(p) mm
Droit 420 angles droits MOD-S-420-SQ  418(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 424 angles droits MOD-S-424-SQ  418(l) x 2400(h) x 400(p) mm
Droit 820 angles arrondis MOD-S-820   818(l)  x 2000(h)  x 400(p) mm
Droit 824 angles arrondis MOD-S-824   818(l)  x 2400(h)  x 400(p) mm
Droit 820 angles droits MOD-S-820-SQ   818(l)  x 2000(h)  x 400(p) mm
Droit 824 angles droits MOD-S-824-SQ   818(l)  x 2400(h)  x 400(p) mm
Modulate™ Droit 820, 824
Droit 1020 angles arrondis MOD-S-1020   1018(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 1024 angles arrondis MOD-S-1024   1018(l) x 2400(h) x 400(p) mm
Droit 1020 angles droits MOD-S-1020-SQ   1018(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 1024 angles droits MOD-S-1024-SQ   1018(l) x 2400(h) x 400(p) mm
DROIT
33
Modulate™ Droit 3020, 3024
Modulate™ Droit 2020, 2024
Modulate™ Droit 1820, 1824
Droit 1820 angles arrondis MOD-S-1820   1818(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 1824 angles arrondis MOD-S-1824   1818(l) x 2400(h) x 400(p) mm
Droit 1820 angles droits MOD-S-1820-SQ   1818(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 1824 angles droits MOD-S-1824-SQ   1818(l) x 2400(h) x 400(p) mm
Droit 2020 angles arrondis MOD-S-2020   2018(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 2024 angles arrondis MOD-S-2024   2018(l) x 2400(h) x 400(p) mm
Droit 2020 angles droits MOD-S-2020-SQ   2018(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 2024 angles droits MOD-S-2024-SQ   2018(l) x 2400(h) x 400(p) mm
Droit 3020 angles arrondis MOD-S-3020   3018(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 3024 angles arrondis MOD-S-3024   3018(l) x 2400(h) x 400(p) mm
Droit 3020 angles droits MOD-S-3020-SQ   3018(l) x 2000(h) x 400(p) mm
Droit 3024 angles droits MOD-S-3024-SQ   3018(l) x 2400(h) x 400(p) mm
St
an
ds
d’

Notre porte
Modulate™ peut
s’utiliser avec une
poignée à gauche
ou à droite
SLOPE & PORTE
INTÉRIEUR | STANDS MODULAIRES ET ÉVOLUTIFS
MODULATE
03 87 21 17 49 | expocom.fr
35
Etagère FORM-MOD-CNTR-02   9(h) x 770(l) x 571(p) mm
        Comptoir Modulate™
US903   48(l) x 32(h) x 50(p) mm
MOD-HALF-FOOT-P   80(l) x  6(h) x  215(p) mm
MOD-FOOT-P  80(l) x  6(h) x  400(p) mm
MOD-EXT400MM    3 tubes 400(h) x 30 (Ø) mm
Demi-pieds plats Modulate™ (paire)
Pieds plats entiers Modulate™ (paire)
Kit d’extension Modulate™ 400mm
Fixation de spot pour Formulate/Modulate™ Tube 30mm